идентификатор 81178.501.699 /единен класификатор на административно-териториалните и

териториалните единици /ЕКАТТЕ/ - осемдесет и една хиляди сто седемдесет и осем,
кадастрален район - петстотин и едно, поземлен имот - шестстотин девет десет и девет/ с
площ 373 кв. м./триста седемдесет и три квадратни метра/, трайно преданзначение на
територията (ТПТ), „Урбанизирана“ и начин на трайно ползване (НТП) „За. курортен хотел,
почивен дом“, находящ се в Област Бургас, Община Созпол, землище на гр.Черноморец, по
кадастрална карта и кадастрален регистър (КККР), одобрени със заповед на ИД на АГКК при

[...]

ПИ с единтификатор 81178.501.11 /единен класификатор
на административно-териториалните и териториалните единици /ЕКАТТЕ/ - осемдесет и една
хиляди сто седемдесет и осем, кадастрален район - петстотин и едно, поземлен имот -
единадесет/ целият с площ 966 кв. м./деветстотин шестдесет и шест квадратни метра/, с
трайно преданзначение на територията (ТП), „Урбанизирана“ и начин на трайно ползване
(НТП) „Средно застрояване(от 10 м. до 15 м.)“, находящ се в Област Бургас, Община Созпол,
землище на гр.Черноморец, по кадастрална карта и кадастрален регистър (КККР), одобрени

[...]

В изпълнение на разпоредбите на чл. 41, ал. 2 от ЗОС е изготвената от лицензиран
оценител пазарна оценка Хо 2025Е0113/26.10.2025 г.

За ПИ с идентификатор 81178.501.699, намиращ се в Община Созпол, землище на
гр.Черноморец, целият с площ целият с площ 373 кв. м./триста седемдесет и три квадратни
метра/, трайно преданзначение на територията (ТПТ), „Урбанизирана“ и начин на трайно
ползване (НТП) „За курортен хотел, почивен дом“ е определена в размер на 116 980,00 лв. /сто
и шестнадесет хиляди деветстотин и осемдесет лева/ без ДДС.

Така определената оценка отговаря на изискването да не е по-ниска от данъчната
опенка. която е в размер на 3008.30 лв. /гри хиляли и осем лева и трилесет стотинки/. вилно
от Удостоверение за данъчна оценка с изх.Хо 4846/26.11.2025 г.

[...]

„За курортен хотел, почивен дом“, находящ се в Област Бургас, Община Созпол, землище на
гр.Черноморец, по кадастрална карта и кадастрален регистър (КККР), одобрени със заповед на
ИД на АГКК при съседи : 81178.501.701, 81178.501.8, 81178.501.9 и 81178.501. 1, при цена
определена в размер на 116980,00 лв. /сто и шестнадесет хиляди деветстотин и осемдесет
лева/ без ДДС, съгласно експертна оценка Хо 2025Е0113/26.10.2025 г.

2. Възлага на кмета на община Созопол да извърши всички последващи действия и
сключването на договор за покупко-продажба.

ТИХОМИР ЙОРДА
кмет на община Созойрдша
Съгласувал:
Андрей Николов.